



Warszawa, 26. 02. 2021 r.

ZP / 6 – 1 / 2021

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/6/2021 pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych na potrzeby pacjentów zakładów wchodzących w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z o.o.” oraz - na wniosek Wykonawcy - zamieszcza na stronie internetowej edytowalną wersję *Formularza ofertowego*.

Pytanie 1 – dot. pakietu 3– Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny składający się z 8 warstw, w tym 3 główne warstwy : podfoliowana nieprzemakalna część spodnia + wkład chłonny z pulpy celulozowej (6 poszczególnych warstw pulpy celulozowej po 17-18 g/m² każda) + włóknina PE?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w formularzu asortymentowym

Pytanie 2 Część 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane a’3szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane a’3szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę

Pytanie 3 Część 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane a’5szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane a’5szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Pytanie 4 Część 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową pakowaną w papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w formularzu asortymentowym

Pytanie 5 Część 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie 6 Część 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę

Pytanie 7 Część 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku zgodnie z opisem:

Specjalistyczny opatrunek o szerokim spektrum działania przeciwbakteryjnego, w tym MRSA. Opatrunek impregnowany solami srebra wykonany w technologii TLC (lipido-koloidowej). Opatrunek kontaktowy zawierający sole srebra, które w kontakcie z wysiękiem z rany dysocjują do jonów, dzięki czemu aktywnie oczyszczają ranę z patogenów. Dodatkowo macierz TLC utrzymuje wilgotne środowisko sprzyjające gojeniu, opatrunek nie przylega do rany. Wskazany do leczenia ran z objawami lokalnego zakażenia lub narażonych na zakażenie. Skuteczny przeciw bakteryjnie do 7 dni. Rozmiar 10x12cm. Opatrunki w opakowaniach a`10sztuk.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w formularzu asortymentowym

***Zarząd SCOL Sp. z o.o.
[podpisy na oryginale]***